АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2019 г. № 114
Об утверждении Переченя муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства;
2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Верх-Алеусский Вестник» и на сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета
 

 

Глава
Верх-Алеусского сельсовета     
Ордынского района Новосибирской области                         С.Н.Радионов
 
Приложение к Постановлению 

Администрации Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

№ 114  от   27.11.2019г

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Сведения о государственной регистрации права собственности

	1
	Нежилое здание
	с. Верх-Алеус, ул. Кузьминская, 43
	229,1
	54:20:021507:58
	10.12.2013  



	2
	Нежилое здание
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7
	1000,7
	54:20:021511:17
	26.06.2014

	3
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/4
	153,4
	54:20:021508:91
	08.04.2015



	4
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/3
	190,6
	54:20:021508:88
	08.04.2015



	5
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/2
	265,4
	54:20:021508:95
	08.04.2015

	6
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/7
	1485,9
	54:20:021508:96
	08.04.2015

	7
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/5
	423,5
	54:20:021508:97
	08.04.2015

	8
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/10
	26,9
	54:20:021508:98
	08.04.2015

	9
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/11
	35,5
	54:20:021508:90
	09.04.2015

	10
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/8
	1433,7
	54:20:021508:89
	09.04.2015

	11
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/1
	161,7
	54:20:021508:92
	09.04.2015

	12
	Сооружение сельскохозяйственного производства
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7н
	190
	54:20:021301:384
	09.04.2015

	13
	Нежилое здание
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/9
	1479,2
	54:20:021508:94
	09.04.2015

	14
	Нежилое здание
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з/6
	605,7
	54:20:021508:87
	14.04.2015

	15
	Земельный участок – для размещения РТМ
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7
	62835
	54:20:000000:1374
	12.01.2016

	16
	Земельный участок – для размещения зернотока
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7з
	37154
	54:20:021508:99
	12.01.2016

	17
	Нежилое здание
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7ж/1
	1195,1
	54:20:021511:18
	15.01.2016

	18
	Нежилое здание
	с. Верх-Алеус, ул. Специалистов, 7ж/2
	1744,2
	54:20:021508:93
	15.01.2016

	19
	Нежилое здание
	с. Верх-Алеус, ул. Зеленая, 3
	138,3
	54:20:021509:65
	10.12.2013


